
  
Uchwała Nr XLVII/341/2009    
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 14 października 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2009 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. 
Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, 
poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 321, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.188 ust.1 
ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, zm. Dz. 
U. Nr 169, poz. 1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319 Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 
1218, N r 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587,Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. nr 180, poz. 1112, Nr 209. poz. 1317, Nr 
216, poz. 1370; Nr 227, poz. 1505; zm. z 2009 r. Nr 19, poz. 100; Nr 227, poz. 1505; Nr 72, 
poz. 619; Nr 62. poz. 504 )  Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów według załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków według załącznika nr 2  do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się” limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne”, „ plan 
wydatków inwestycyjnych na 2009 r. ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym”   oraz 
„plan wydatków inwestycyjnych na 2009 poza wieloletnim programem inwestycyjnym” zgodnie z   
załącznikami  nr 3, nr 4 i nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przyjmuje się załącznik:” Plan dochodów budżetu państwa na rok 2009”, zgodnie 
z załącznikiem nr  6. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik: ”  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 
2009 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 6.Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa.        

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie   
zwyczajowo przyjętym. 

 
  

 

  



 
 

UZASADNIENIE: 
 
  

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 1). 
 

1. Zwiększenie planu dotacji na bieżące utrzymanie dróg powiatowych z przeznaczeniem 
na zakup kruszywa do naprawy nawierzchni drogi powiatowej Nr 2916 E na odcinku 
od miejscowości Prawda do granicy z gminą Tuszyn ( rozdz.60014;§ 2320) o kwotę
          50.000,00 zł. 

 
   

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 2). 
 
 
 Zwiększenie planu wydatków na następujące zadania:    
 

1. Zwiększenie planu wydatków na bieżące utrzymanie dróg powiatowych z 
przeznaczeniem na zakup kruszywa do naprawy nawierzchni drogi powiatowej Nr 
2916 E na odcinku od miejscowości Prawda do granicy z gminą Tuszyn 
(rozdz.60014;§ 4210) o kwotę       
   50.000,00 zł. 

2. „Wykonanie nakładki asfaltowej i oskarpowanie rowu przy ul. Rudzkiej w 
Rzgowie”(60014;§ 6050)       20.000,00 zł. 

3. „Modernizacja świetlicy w Czyżeminku”: (92109;§ 6050)              15.000,00 zł. 
4. „Rozbudowa budynku OSP Prawda”: (75412;§ 6050)              15.000,00 zł. 
5. „Budowa chodnika w Prawdzie”(60014;§ 6050)              120.000,00 zł. 
6. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Jagiellończyka w Rzgowie”:                  

(90001;§ 6050)          1.300,00 zł. 
7. „Zakup zmywarki  dla Przedszkola w Rzgowie”(80104 § 6060)”:    6.000,00 zł. 
8. „Zakup ciągnika dla gminnego wysyp. odpadów  w Rzgowie:                            

(90002 § 6060):                 120.000,00 zł. 
9. Budowa wodociągu w Starowej Górze w ul. Jana Pawła II              

i na nieruchomościach oznaczonych numerami geodezyjnymi: 627/8;                                                                                                                                                                                                     
627/15 i 471 ” (01010 § 6050):      97.000,00 zł
                                                                                                                                                                                                                                 

  
 RAZEM:                   444.300,00 zł. 
 
Zmniejszenie planu wydatków na następujące zadania:   
  

1. „Budowa chodnika w ul. Tuszyńskiej w Rzgowie”: (60014;§ 6050)            43.300,00 zł. 
2. „Budowa i wykonanie projektu chodnika w Prawdzie”(60014;§ 6050)   135.000,00 zł. 
3. Wydatki bieżące w Przedszkolu (80104;§ 4210):      6.000,00 zł. 
4. „Zakup ciągnika rolniczego dla GZWIK w Rzgowie” (90095§ 6060)      120.000,00 zł. 
5. Budowa wodociągu w Starowej Górze w ul. Jana Pawła  

    i ul. Sałatowej BIS” (01010 § 6050):     90.000,00 zł 
 
 RAZEM:                  394.300,00 zł. 
 
 
 
III. Zgodnie z pismem Nr F.N.I-30112-162/2009 z dnia 4 września 2009 r. Wojewody 
Łódzkiego zwiększenie planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych j.s.t. (zaliczka alimentacyjna, fundusz aliment.) o kwotę:    6.500,00 zł. 


